
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Retribuye funciones - Director y Vicedirector de Departamentos Académicos FO UNC.

 
VISTO:

Que por RHCD-2024-251-E-UNC-DEC#FO, se otorgaron funciones de Director y
Vicedirector de los Departamentos Académicos de la Facultad de Odontología de la
UNC; y

CONSIDERANDO:

Que los/as Profesores designados/as para tales funciones, se encuentran
desempeñándose desde el 22 de agosto del corriente año y hasta el 31 de julio de
2025;

Que, por lo tanto, corresponde retribuir las funciones asignadas.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Retribuir las funciones de Director y Vicedirector de los Departamentos
Académicos de la Facultad de Odontología de la UNC, a los docentes que fueran
designados mediante RHCD-2024-251-E-UNC-DEC#FO, asignando el equivalente
presupuestario a un cargo interino de Profesor Titular dedicación simple (Cód. 103)
desde el 01 de noviembre de 2024 y hasta el 31 de julio de 2025.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso al Inc. 1 del presupuesto vigente.

ARTÍCULO 3º: Los docentes deberán enviar copia de la presente a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la U.N.C. en el término de 10 días, a
sus efectos.

ARTÍCULO 4º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese al Área Personal y Sueldos y archívese.




	numero_documento: RD-2024-673-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 15 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-15T15:29:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-15T16:36:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-15T16:36:14-0300
	GDE UNC




